pena la risoluzione del contratto, idonea polizza di assicurazione di primaria compagnia, stipulata a 

norma di legge, che copra ogni rischio di responsabilità civile per danni comunque arrecati a cose o 

persone (dell'Amministrazione e/o terzi a qualsiasi titolo presenti), con un massimale unico non 

inferiore ad euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) per sinistro, per persona e per 

animali o cose, con validità dalla data dell’avvio delle attività e per tutta la durata delle stesse. 

i) l’operatore economico è inoltre tenuto a garantire la perfetta utilizzabilità delle apparecchiature 

(garanzia legale come per legge) e a rispettare i seguenti livelli di servizio e prestazionali: